
 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJOS 

APLINKOS PROJEKTŲ VALDYMO AGENTŪROS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PROJEKTŲ SĄRAŠO PAGAL 2021–2030 METŲ PLĖTROS PROGRAMOS 

VALDYTOJOS LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTERIJOS 

ENERGETIKOS PLĖTROS PROGRAMOS PAŽANGOS PRIEMONĖS NR. 03-001-06-05-01 

„ĮGYVENDINTI ENERGIJOS VARTOJIMO EFEKTYVUMĄ DIDINANČIAS PRIEMONES 

VIEŠUOSIUOSE CENTRINĖS VALDŽIOS PASTATUOSE, INDIVIDUALIUOSE 

GYVENAMUOSIUOSE NAMUOSE IR ĮMONĖSE“ PRIEMONĖS „CENTRINĖS VALDŽIOS 

VIEŠŲJŲ PASTATŲ ATNAUJINIMAS DIDINANT ENERGINĮ EFEKTYVUMĄ“ 

PATVIRTINIMO 

 

 

2023 m.      d. Nr. T1- 

Vilnius 

  
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2022 m. rugpjūčio 12  d. įsakymu Nr. 

1-250 „Dėl 2021–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos 

energetikos plėtros programos pažangos priemonės Nr. 03-001-06-05-01 „Įgyvendinti energijos vartojimo 

efektyvumą didinančias priemones viešuosiuose centrinės valdžios pastatuose, individualiuose 

gyvenamuosiuose pastatuose ir įmonėse“ aprašo patvirtinimo“ priemonės „Centrinės valdžios viešųjų 

pastatų atnaujinimas didinant energinį efektyvumą“ projektų finansavimo sąlygų aprašo, 66 punktu:  

1. S k i r i u  finansavimą projektams pagal 2021–2030 metų plėtros programos valdytojos 

Lietuvos Respublikos energetikos ministerijos energetikos plėtros programos pažangos priemonės Nr. 03-

001-06-05-01 „Įgyvendinti energijos vartojimo efektyvumą didinančias priemones viešuosiuose centrinės 

valdžios pastatuose, individualiuose gyvenamuosiuose namuose ir įmonėse“ priemonę „Centrinės valdžios 

viešųjų pastatų atnaujinimas didinant energinį efektyvumą" (pridedama). 

2.  N u r o d a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos 

administracinių ginčų komisijai, esančiai adresu Vilniaus g. 27, Vilnius, arba Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui, esančiam adresu Žygimantų g. 2, Vilnius. 

 

 

 

Direktorius 
 

Vytautas Vrubliauskas  

 
 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil. Nr. Prašymo numeris Pareiškėjas

1 MF-EM-CVPM01-0001 Valstybės įmonė Turto bankas

2 MF-EM-CVPM01-0003 Valstybės įmonė Turto bankas

3 MF-EM-CVPM01-0007 Valstybės įmonė Turto bankas

4 MF-EM-CVPM01-0008 Valstybės įmonė Turto bankas
Viso 1-4 eilutės

Iš viso 1-4 eilutės

PAREIŠKĖJŲ SĄRAŠAS SUBSIDIJAI PAGAL „2021–2030 METŲ PLĖTROS PROGRAMOS VALDYTOJOS LIETUVOS 

RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTERIJOS ENERGETIKOS PLĖTROS PROGRAMOS PAŽANGOS PRIEMONĖS NR. 03-

001-06-05-01 „ĮGYVENDINTI ENERGIJOS VARTOJIMO EFEKTYVUMĄ DIDINANČIAS PRIEMONES VIEŠUOSIUOSE 

CENTRINĖS VALDŽIOS PASTATUOSE, INDIVIDUALIUOSE GYVENAMUOSIUOSE NAMUOSE IR ĮMONĖSE“ PRIEMONĘ 

„CENTRINĖS VALDŽIOS VIEŠŲJŲ PASTATŲ ATNAUJINIMAS DIDINANT ENERGINĮ EFEKTYVUMĄ"  GAUTI



Įmonės kodas
Kompensacinės 

išmokos suma, eurais

112021042 3,102,989.24  

112021042 4,729,181.68  

112021042 586,055.62  

112021042 942,369.45  

9,360,595.99  
9,360,595.99  

PAREIŠKĖJŲ SĄRAŠAS SUBSIDIJAI PAGAL „2021–2030 METŲ PLĖTROS PROGRAMOS VALDYTOJOS LIETUVOS 

RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTERIJOS ENERGETIKOS PLĖTROS PROGRAMOS PAŽANGOS PRIEMONĖS NR. 03-

001-06-05-01 „ĮGYVENDINTI ENERGIJOS VARTOJIMO EFEKTYVUMĄ DIDINANČIAS PRIEMONES VIEŠUOSIUOSE 

CENTRINĖS VALDŽIOS PASTATUOSE, INDIVIDUALIUOSE GYVENAMUOSIUOSE NAMUOSE IR ĮMONĖSE“ PRIEMONĘ 

„CENTRINĖS VALDŽIOS VIEŠŲJŲ PASTATŲ ATNAUJINIMAS DIDINANT ENERGINĮ EFEKTYVUMĄ"  GAUTI

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 

Aplinkos projektų valdymo agentūros 

direktoriaus 2023 m.      d.

įsakymu Nr. T1-



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų
valdymo agentūra 288779560, Labdarių g. 3, LT-01120 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PROJEKTŲ SĄRAŠO PAGAL 2021–2030 METŲ
PLĖTROS PROGRAMOS VALDYTOJOS LIETUVOS
RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTERIJOS
ENERGETIKOS PLĖTROS PROGRAMOS PAŽANGOS
PRIEMONĖS NR. 03-001-06-05-01 „ĮGYVENDINTI
ENERGIJOS VARTOJIMO EFEKTYVUMĄ DIDINANČIAS
PRIEMONES VIEŠUOSIUOSE CENTRINĖS VALDŽIOS
PASTATUOSE, INDIVIDUALIUOSE GYVENAMUOSIUOSE
NAMUOSE IR ĮMONĖSE“ PRIEMONĖS „CENTRINĖS
VALDŽIOS VIEŠŲJŲ PASTATŲ ATNAUJINIMAS
DIDINANT ENERGINĮ EFEKTYVUMĄ“ PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-31 Nr. T1-111
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Vrubliauskas, Direktorius
Sertifikatas išduotas VYTAUTAS VRUBLIAUSKAS, AM Aplinkos projektų valdymo

agentūra LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-31 09:24:14
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-31 09:24:29
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-03 - 2025-05-02
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 iki 2025-05-18

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.72.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-04-02)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4e8e4710cf9411ed9b3c93
97e1236c2a

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-04-02 01:26:08 TAIS


